中阳县城区东西两山防洪减灾建设项目设计

招标控制价
（招标编号：ST141129202306190186）

一、控制价内容 

中阳县城区东西两山防洪减灾建设项目设计招标控制价如下： 

招标控制价总价为：

大写：壹佰贰拾柒万贰仟捌佰壹拾元整

小写：￥1272810元 

1、监督部门： 

本招标项目的监督部门为中阳县建设工程招标投标管理办公室

2、联系方式

招标人：中阳县住房和城乡建设管理局

地址：中阳县凤城北街7号

联系人：周先生

联系电话：0358-5022664

招标代理机构：山西博睿达工程项目管理有限公司

地址：太原市小店区平阳路126号大和昌业2609室

联系人：韩女士 

移动电话：18735273426

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）